
ZARZĄDZENIE Nr 18/2020 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 92/2018 Starosty Poznańskiego z dnia 9 października 2018 roku, 

w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 

r. poz. 511 ze zm.), w związku z § 9 Regulaminu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego przyjętego 

uchwałą Nr 2672/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2018 r., zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 92/2018 Starosty Poznańskiego z dnia 9 października 2018 roku, w sprawie 

powołania Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego, zmienia się wskazaną w § 1 pkt 4 osobę, będącą 

przedstawicielem Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, w ten sposób, że w 

miejsce p. Anity Wachowiak wstępuje p. Krzysztof Błaszyk. 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianego Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 18/2020 

Starosty Poznańskiego  

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

 

Starosta Poznański Zarządzeniem Nr 92/2018 z dnia 9 października 2018 powołał Radę Seniorów Powiatu 

Poznańskiego, która jest podmiotem o charakterze inicjatywnym i opiniodawczo-doradczym Starosty 

Poznańskiego w sprawach dotyczących seniorów. 

W myśl § 9 Regulaminu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego załącznika uchwałą Nr 2672/2018 Zarządu 

Powiatu w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Seniorów, Starosta 

Poznański powołuje w skład Rady do 10 osób, w tym przedstawiciela Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

Z dniem 2 września 2019 r. Starosta Poznański Zarządzeniem Nr 66/2019 powołał Społeczną Powiatową Radę 

ds. Osób Niepełnosprawnych na nową czteroletnią kadencję. W skład tej Rady nie została powołana p. Anita 

Wachowiak. Przewodniczącym nowo powołanej Rady został wybrany p. Krzysztof Błaszyk i został wskazany 

przez nią jako jej przedstawiciel do Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego. 

Wobec powyższego podjęcie Zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 


